
Bijlage 1: 31-08-20221 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van het college d.d. ; 23 oktober 2022

gelet op artikelen 5 en 6 van de Regeling Regio Stedendriehoek;

besluit:

aan te wijzen per 1 november 2022 als lid van de Regioraad Stedendriehoek burgemeester 
J.W. Wiggers en wethouder S. Nienhuis; 
wethouder W. van Ommen aan te wijzen als plaatsvervangend lid.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 3 oktober 2022.

griffier, voorzitter,


